
NIF Shuma deklaruar Shuma e Aprovuar %

1084492 100,000.00 97,137.50 65 %

1013339 59,940.00 54,440.68 60 %

1038509 99,584.75 98,720.00 65 %

1022044 59,979.00 50,829.66 65 %

1084630 100,000.00 89,500.00 65 %

1062847 104,654.15 88,380.90 65 %

1084565 100,000.00 98,050.00 65 %

624,157.90 577,058.74

6 Ved-Farm SH.P.K - DONARD Bashkim Draga Pejë 57,447.58

372,366.13

7 Fit Dani Shpk   Nehale Ragmi Maliqi Gjilan 63,732.50

Totali

4 Fexhri  N.SH. Xija Commerc Sadik Syla Podujevë 33,039.28

5 Enis Sylejman Kafexholli  B.I Malishevë 58,175.00

2 NPSH Rraki-Farm  - Rrahman  Halil Kida Gjakovë 32,664.40

3 "ALPA " SH.P.K   Malishevë 64,168.00

Nr. Përfituesi Komuna Shuma Autorizuar

1 Eriona Muharremaj B.I.  Suharekë 63,139.37

Lista e te gjitha Aplikacioneve te autorizuara për pagesë

Masa: MASA 101: Investimet në asetet fizike të ekonomive bujqësore  - Viti: 2019

Nën-Masa: 101.6 Sektori i vezëve

Republika e Kosovës

 Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede,  Šumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And 

Rural Development

Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë/Agencia za Razvoj Poloprivrede/The Agriculture Development Agency




